
Verticale du Suchet 2025

Scratch
Position Dossard Temps Nom Club Catgéorie

1 113 00:33:58 Mikko Erni Zeta / Red-Fish H+40
2 67 00:35:53 Monnier-Benoit Emilien pontarlier triathlon H-40
3 130 00:36:13 Gil Jacot-Descombes - H-40
4 194 00:36:34 Rémy Dénervaud Team CompressSport H-40
5 69 00:37:03 Eric  Niedergang Vertical Sport H-40
6 167 00:37:30 Jimmy Romanens USY/Summit Push H-40
7 68 00:38:15 Sylvain Monnier-Benoit pontarlier triathlon H+40
8 164 00:38:22 Adrien Itim Trust Team H-40
9 174 00:38:38 Eliott Piguet SummitPush.ch H-40

10 131 00:38:55 Jean-David Decoppet - H+40
11 117 00:38:57 Loïc Tosco - H-40
12 55 00:39:03 Joël Strecker Traîne-Savates H+40
13 205 00:39:46 Jocelyn Roth - H-40
14 60 00:40:47 Yann Rime Vertical Sports H-40
15 225 00:40:53 Sylvain Possoz H+40
16 122 00:41:12 Thierry Zanchi Vertical Sports H-40
17 99 00:41:40 Finn Erni Zeta / Red-Fish G
18 89 00:41:54 Tatiana von Allmen - F+40
19 126 00:42:12 Jean Noël Cuche Moulin Marandet H+40
20 165 00:42:20 Raphaël  Dupertuis Les Traîne-savates H+40
21 104 00:42:28 Hugo Ducommun Tout Terrain Lutry Lavaux H-40
22 9 00:42:37 Sylvain Magny Montbéliard Belfort AthlétismeH-40
23 206 00:42:51 Yves Balanche Team la limasse H+40
24 30 00:42:52 Steeve Bourgeois Jeunesse de Rances H-40
25 66 00:42:58 Tristan Revaz - H-40
26 129 00:43:08 Sylvain Freiholz Footing Vallée de Joux H+40
27 84 00:43:17 Niilo Erni Zeta / Red-Fish G
28 108 00:43:21 Jean-Luc  Besson Vertical Sports H+40
29 45 00:43:36 Kim Jonas Vertical sport H-40
30 82 00:44:05 Jérôme  Schaffner Vertical sports H+40
31 204 00:44:07 Eliott Metzener TRYverdon H-40
32 4 00:44:23 Lars Schnyder VC ORBE / Summit Push H-40
33 191 00:44:41 Louis Neurohr La brenta vercorin G
34 198 00:44:50 Elliot Chambon Ski club Bois d’Amont G
35 101 00:44:53 Xavier Duchoud - H+40
36 80 00:44:54 Elisa Mareddu - F-40
37 85 00:45:07 Simon Breitler VTT Balcon du Jura G
38 190 00:45:27 Louis Monnet Arpettaz G
39 1 00:45:38 Samuel Bettex Team Suchet junior H-40
40 110 00:45:41 Fabien Glauser USY H-40
41 87 00:45:58 Lena Breitler VTT Balcon du Jura F
42 81 00:45:59 Camille  Froidevaux TRYverdon F-40
43 156 00:46:00 Jean-Luc Risse Vertical Sports H+40
44 188 00:46:06 Colin Freymond Arpettaz G
45 127 00:46:12 Martine Hostettler Mad4Miles Coaching F+40



Verticale du Suchet 2025

46 169 00:46:17 Clara Gasser - F+40
47 79 00:46:26 Emmanuel Bernhard - H-40
48 223 00:46:55 Meryl Racine F-40
49 73 00:47:01 Damien Quaglia - H+40
50 109 00:47:17 Vincent Dornier - H+40
51 220 00:47:21 Marc Steinegger H+40
52 33 00:47:34 Timothé  Roux - H-40
53 224 00:47:36 Romain Bart G
54 59 00:47:39 Bastien Piguet - H-40
55 181 00:47:44 Stefan Ammeter - H+40
56 31 00:48:01 Alexandre Froidevaux TRYverdon H+40
57 177 00:48:01 Noé Thiébaud BikesLab H-40
58 216 00:48:04 Gaël Lereche H-40
59 150 00:48:15 Thierry Hutter - H+40
60 132 00:48:20 Andréa Conus - H-40
61 172 00:48:22 Marius Piguet summitpush.ch H-40
62 163 00:48:26 Simon Ledun - H-40
63 227 00:48:34 David Wackerlin H+40
64 40 00:48:42 Michel  Correvon CTT H+40
65 72 00:48:42 Alain Fardel Vertical Sports H+40
66 208 00:48:47 Cédric   Besançon - H-40
67 226 00:48:54 Romeo Bornand H-40
68 70 00:49:00 Kepa Galdos VTT Balcon du Jura G
69 86 00:49:11 Nicolas Agassis Vertical Sports H+40
70 114 00:49:22 Mark  Butcher - H+40
71 159 00:49:29 Paolo  Francioli - H-40
72 217 00:49:31 Yohann Biere H-40
73 71 00:49:36 Matteo Rümbeli VTT Balcon du Jura G
74 88 00:49:39 Hansruedi Bühler - H+40
75 53 00:49:53 Nino Mottaz Wasimolo kids/ Team Suchet G
76 2 00:49:56 Jean-Rémy  Marchand CAS Vallorbe H-40
77 54 00:49:58 Mikel Galdos VTT Balcon du Jura G
78 39 00:50:12 Yves Darbellay Les Amis de la Course H+40
79 128 00:50:17 Leeroy Grosch - H-40
80 211 00:50:17 Quentin Cardot - H+40
81 229 00:50:22 Louis Roman H-40
82 170 00:50:30 Daniel Lienhard - H+40
83 149 00:50:42 Martial Bula - H+40
84 202 00:50:50 Johanna  Lievens Tout terrain Lutry Lavaux F+40
85 83 00:51:10 Solange  Harnischberg VerticalSports F+40
86 46 00:51:14 Sabine Jaquier Nord Sport F+40
87 214 00:51:14 Roman Lucio H-40
88 95 00:51:17 Matthias Hugot - H-40
89 25 00:51:33 Aurélien Guyard Vertical Sports H+40
90 24 00:51:35 André Noth - H+40
91 107 00:51:40 Michele De Bastiani - H-40
92 76 00:51:41 Paul  Tornay - H-40



Verticale du Suchet 2025

93 187 00:51:48 Marc Reymondin Emery Team Fondue H-40
94 173 00:52:02 Joseph Beytrison - H+40
95 196 00:52:42 Christophe  Waelchli VTT Découverte H+40
96 119 00:53:05 Nicolas Berthoud Vertical Sports H+40
97 94 00:53:08 Pierre Porchet - H+40
98 147 00:53:25 Myrianna Crotti - F-40
99 218 00:53:27 Claude Rey H+40

100 20 00:53:28 Elliot Dutoit Lausanne-Sports Athlétisme G
101 118 00:53:30 Arthur Pavillard Athlé Grandson G
102 91 00:53:32 Frédy Beauverd - H+40
103 93 00:53:36 Karine  Porchet Motion UP F-40
104 125 00:53:40 David Reymondin - H+40
105 78 00:54:00 Célia  Fellay - F+40
106 61 00:54:11 Alex Riesenmey Sergey Racing G
107 50 00:54:12 Agnès  Bardy Evian Off Course F+40
108 32 00:54:13 Joao Rolao - H+40
109 116 00:54:16 Christel Colangelo Vertical Sports F+40
110 161 00:54:17 John Cottet VALTES H-40
111 192 00:54:19 Jenny Freymond - F+40
112 143 00:54:23 Stéphanie Gaillard MUGAGA | Motion-Up F+40
113 189 00:54:30 Gilloz Hugo Arpettaz G
114 36 00:54:39 Mellie Schaffter TSV Gurmels F
115 160 00:54:41 Bastien Nicole Museaux H+40
116 199 00:54:45 Christophe  Berguer - H-40
117 142 00:54:51 Eric   Manganel - H+40
118 139 00:54:52 Shiyin Bai - H+40
119 77 00:54:53 Pascal Henrioud Les Rustineurs H+40
120 152 00:54:55 Patrick Helmer - H+40
121 184 00:55:05 Hugo Philipona Emery Team Fondue H-40
122 27 00:55:08 Yves Duscher VELOSPRINT Cossonay H+40
123 153 00:55:16 Arnaud Rabjeau - H-40
124 121 00:55:18 Justine Louis - F-40
125 37 00:55:43 Stian Schaffter TSV Gurmels G
126 228 00:55:48 Gil Lereche H+40
127 123 00:55:51 Daniel Roth USY H+40
128 47 00:56:00 Yanick Ben Achour Nord Sport H-40
129 8 00:56:02 Rémy Bertin CAS vallorbe H-40
130 186 00:56:13 Julien Almesber Emery Team Fondue H-40
131 201 00:56:15 Marc Repulles Gonzalez TTLL G
132 185 00:56:36 Louis Zimmerli Emery Team Fondue H-40
133 171 00:56:49 Marc Rolando - H+40
134 178 00:56:53 Carmen Rosat BikesLab F-40
135 44 00:57:09 Danièle  Roussy Footing Dent de Vaulion F+40
136 212 00:57:09 Clement Nicod G
137 154 00:57:44 Stéphane Haldner Vertical Sports H+40
138 157 00:57:57 Michael Althaus - H+40
139 90 00:58:00 Emilia Vorlet - F+40



Verticale du Suchet 2025

140 102 00:58:00 Louis Sandoz - H-40
141 175 00:58:09 Isabelle Racine - F-40
142 140 00:58:10 Béatrice  Farine-Sutter Cambegouilles F+40
143 58 00:58:17 Tia Simonin VC Orbe F
144 148 00:58:20 Andy Hügli - H-40
145 51 00:58:39 Floriane  Gilliéron - F-40
146 183 00:58:39 Thierry Emery Team Fondue H+40
147 57 00:58:45 Elyn Simonin Team Suchet junior F
148 42 00:58:52 Jerome Bernard - H+40
149 105 00:58:58 Rubi Murrell Santillanes Tout Terrain Lutry Lavaux F
150 158 00:59:06 Nancy  Bristel Tout Terrain Lutry Lavaux F+40
151 138 00:59:19 Damien Agassis Vertical  sports H-40
152 35 00:59:25 Tim Vuagniaux Wasimolo kids/ Team Suchet G
153 96 00:59:26 Camille  Deudon - F-40
154 213 00:59:39 Fréderic Nicod H+40
155 19 01:00:08 Thibaud Giry - H+40
156 21 01:00:24 Stéphane Sanchi - H+40
157 56 01:00:38 Simon Gonzalez - G
158 17 01:00:45 Lucien Racine - G
159 151 01:00:58 Robert  Gabbiadini Mugaga H+40
160 49 01:01:12 Romy  Margairaz - F-40
161 92 01:01:17 Sofia Porchet - F
162 48 01:01:25 Yann Guinand Merci HEAD Suisse H+40
163 41 01:01:30 Pauline Duvoisin - F-40
164 221 01:01:35 Cinthia Steinegger F-40
165 5 01:01:39 Didier Blanc Team Fondue H+40
166 146 01:01:44 Vincent Barbey - H+40
167 23 01:02:26 Yann Jaquet Les bas bleus H-40
168 145 01:02:48 Delphine Jobin - F+40
169 38 01:03:03 Michelle   Morrow Les Amis de la Course F+40
170 111 01:03:13 Yann Brügger - H-40
171 75 01:03:18 Olivier  T Moi H+40
172 144 01:03:36 Giuseppe  Di Dio LB-SA H+40
173 98 01:04:05 Loraine Magnenat Course des Traîne-Gourdins F+40
174 209 01:04:26 Aude Cardot - F+40
175 74 01:04:51 Pierre Reynard Portail-Nature H+40
176 134 01:04:51 Jérémy Conus Fc le Talent H-40
177 3 01:04:57 Aurélie Bovigny Vertical Sports F-40
178 22 01:05:00 Valentin  Santschi Les bas bleus H-40
179 103 01:05:10 Elisa  Ducommun Tout Terrain Lutry Lavaux F
180 136 01:05:24 Denis Gigant ESRCAC H+40
181 18 01:05:44 Kai Herber - H+40
182 16 01:05:50 Denis  Racine - H+40
183 141 01:06:24 Jenny Lenoir - F+40
184 197 01:06:26 Zoé  Chambon Ski club Bois d’Amont F
185 162 01:06:28 Ludovic  Forestier - H-40
186 219 01:06:29 Pascal Perrin H+40



Verticale du Suchet 2025

187 26 01:06:40 Julien  Gaillard Tic&Tac H-40
188 182 01:06:55 Marcy Emery Team Fondue F-40
189 135 01:07:09 Arthur Favre FC Assens H-40
190 62 01:07:10 Didier Blanc Team Fondue H+40
191 200 01:07:58 Jon Gonzalez Landart TTLL H+40
192 166 01:08:13 Damien Mezenen 3MT H+40
193 106 01:08:24 Ilona  Bushell - F
194 43 01:08:30 Floriane Gloor - F+40
195 29 01:09:04 Sandrine Viglino Amis de la course F+40
196 203 01:10:27 Anaïs  Pantet - F-40
197 34 01:10:49 Malo Mottaz Wasimolo kids/ Team Suchet G
198 168 01:11:26 Léo Rod - H-40
199 176 01:11:31 Aurélien Tisserant - H-40
200 137 01:11:34 Dominique Gigant ESRCAC F+40
201 120 01:11:39 Mateo Medico Samano Tout Terrain Lutry Lavaux (TTLL)G
202 133 01:12:25 Sarah Conus FC Assens F-40
203 124 01:12:47 Elena Reymondin - F
204 97 01:13:28 Elsa Magnenat Le Duplex F-40
205 7 01:14:11 Kimberly Bombardier - F
206 115 01:14:28 Dominique  Rod - H+40
207 195 01:15:35 Maeva  Zulauff - F
208 222 01:19:18 Jean-Marc Nicollier H+40
209 207 01:19:19 Angélique  Diserens Les edelweiss des dunes F-40
210 64 01:19:35 Elodie Gloor - F+40
211 193 01:19:58 Roger Charlet Vaud Rando H+40
212 63 01:21:59 Leila  Chabanel - F-40
213 65 01:22:31 Melody Sordet Les edelweiss des dunes F-40
214 10 01:33:12 Naïla  Colosio - F
215 6 01:41:21 Elodie  Bombardier - F+40



Scratch hommes
Position Dossard Temps Nom Club Catgéorie

1 113 00:33:58 Mikko Erni Zeta / Red-Fish H+40
2 67 00:35:53 Monnier-Benoit Emilien pontarlier triathlon H-40
3 130 00:36:13 Gil Jacot-Descombes - H-40
4 194 00:36:34 Rémy Dénervaud Team CompressSport H-40
5 69 00:37:03 Eric  Niedergang Vertical Sport H-40
6 167 00:37:30 Jimmy Romanens USY/Summit Push H-40
7 68 00:38:15 Sylvain Monnier-Benoit pontarlier triathlon H+40
8 164 00:38:22 Adrien Itim Trust Team H-40
9 174 00:38:38 Eliott Piguet SummitPush.ch H-40

10 131 00:38:55 Jean-David Decoppet - H+40
11 117 00:38:57 Loïc Tosco - H-40
12 55 00:39:03 Joël Strecker Traîne-Savates H+40
13 205 00:39:46 Jocelyn Roth - H-40
14 60 00:40:47 Yann Rime Vertical Sports H-40
15 225 00:40:53 Sylvain Possoz H+40
16 122 00:41:12 Thierry Zanchi Vertical Sports H-40
17 99 00:41:40 Finn Erni Zeta / Red-Fish G
18 126 00:42:12 Jean Noël Cuche Moulin Marandet H+40
19 165 00:42:20 Raphaël  Dupertuis Les Traîne-savates H+40
20 104 00:42:28 Hugo Ducommun Tout Terrain Lutry LavauxH-40
21 9 00:42:37 Sylvain Magny Montbéliard Belfort AthlétismeH-40
22 206 00:42:51 Yves Balanche Team la limasse H+40
23 30 00:42:52 Steeve Bourgeois Jeunesse de Rances H-40
24 66 00:42:58 Tristan Revaz - H-40
25 129 00:43:08 Sylvain Freiholz Footing Vallée de Joux H+40
26 84 00:43:17 Niilo Erni Zeta / Red-Fish G
27 108 00:43:21 Jean-Luc  Besson Vertical Sports H+40
28 45 00:43:36 Kim Jonas Vertical sport H-40
29 82 00:44:05 Jérôme  Schaffner Vertical sports H+40
30 204 00:44:07 Eliott Metzener TRYverdon H-40
31 4 00:44:23 Lars Schnyder VC ORBE / Summit Push H-40
32 191 00:44:41 Louis Neurohr La brenta vercorin G
33 198 00:44:50 Elliot Chambon Ski club Bois d’Amont G
34 101 00:44:53 Xavier Duchoud - H+40
35 85 00:45:07 Simon Breitler VTT Balcon du Jura G
36 190 00:45:27 Louis Monnet Arpettaz G
37 1 00:45:38 Samuel Bettex Team Suchet junior H-40
38 110 00:45:41 Fabien Glauser USY H-40
39 156 00:46:00 Jean-Luc Risse Vertical Sports H+40
40 188 00:46:06 Colin Freymond Arpettaz G
41 79 00:46:26 Emmanuel Bernhard - H-40
42 73 00:47:01 Damien Quaglia - H+40
43 109 00:47:17 Vincent Dornier - H+40
44 220 00:47:21 Marc Steinegger H+40
45 33 00:47:34 Timothé  Roux - H-40



46 224 00:47:36 Romain Bart G
47 59 00:47:39 Bastien Piguet - H-40
48 181 00:47:44 Stefan Ammeter - H+40
49 31 00:48:01 Alexandre Froidevaux TRYverdon H+40
50 177 00:48:01 Noé Thiébaud BikesLab H-40
51 216 00:48:04 Gaël Lereche H-40
52 150 00:48:15 Thierry Hutter - H+40
53 132 00:48:20 Andréa Conus - H-40
54 172 00:48:22 Marius Piguet summitpush.ch H-40
55 163 00:48:26 Simon Ledun - H-40
56 227 00:48:34 David Wackerlin H+40
57 40 00:48:42 Michel  Correvon CTT H+40
58 72 00:48:42 Alain Fardel Vertical Sports H+40
59 208 00:48:47 Cédric   Besançon - H-40
60 226 00:48:54 Romeo Bornand H-40
61 70 00:49:00 Kepa Galdos VTT Balcon du Jura G
62 86 00:49:11 Nicolas Agassis Vertical Sports H+40
63 114 00:49:22 Mark  Butcher - H+40
64 159 00:49:29 Paolo  Francioli - H-40
65 217 00:49:31 Yohann Biere H-40
66 71 00:49:36 Matteo Rümbeli VTT Balcon du Jura G
67 88 00:49:39 Hansruedi Bühler - H+40
68 53 00:49:53 Nino Mottaz Wasimolo kids/ Team SuchetG
69 2 00:49:56 Jean-Rémy  Marchand CAS Vallorbe H-40
70 54 00:49:58 Mikel Galdos VTT Balcon du Jura G
71 39 00:50:12 Yves Darbellay Les Amis de la Course H+40
72 128 00:50:17 Leeroy Grosch - H-40
73 211 00:50:17 Quentin Cardot - H+40
74 229 00:50:22 Louis Roman H-40
75 170 00:50:30 Daniel Lienhard - H+40
76 149 00:50:42 Martial Bula - H+40
77 214 00:51:14 Roman Lucio H-40
78 95 00:51:17 Matthias Hugot - H-40
79 25 00:51:33 Aurélien Guyard Vertical Sports H+40
80 24 00:51:35 André Noth - H+40
81 107 00:51:40 Michele De Bastiani - H-40
82 76 00:51:41 Paul  Tornay - H-40
83 187 00:51:48 Marc Reymondin Emery Team Fondue H-40
84 173 00:52:02 Joseph Beytrison - H+40
85 196 00:52:42 Christophe  Waelchli VTT Découverte H+40
86 119 00:53:05 Nicolas Berthoud Vertical Sports H+40
87 94 00:53:08 Pierre Porchet - H+40
88 218 00:53:27 Claude Rey H+40
89 20 00:53:28 Elliot Dutoit Lausanne-Sports AthlétismeG
90 118 00:53:30 Arthur Pavillard Athlé Grandson G
91 91 00:53:32 Frédy Beauverd - H+40
92 125 00:53:40 David Reymondin - H+40



93 61 00:54:11 Alex Riesenmey Sergey Racing G
94 32 00:54:13 Joao Rolao - H+40
95 161 00:54:17 John Cottet VALTES H-40
96 189 00:54:30 Gilloz Hugo Arpettaz G
97 160 00:54:41 Bastien Nicole Museaux H+40
98 199 00:54:45 Christophe  Berguer - H-40
99 142 00:54:51 Eric   Manganel - H+40

100 139 00:54:52 Shiyin Bai - H+40
101 77 00:54:53 Pascal Henrioud Les Rustineurs H+40
102 152 00:54:55 Patrick Helmer - H+40
103 184 00:55:05 Hugo Philipona Emery Team Fondue H-40
104 27 00:55:08 Yves Duscher VELOSPRINT Cossonay H+40
105 153 00:55:16 Arnaud Rabjeau - H-40
106 37 00:55:43 Stian Schaffter TSV Gurmels G
107 228 00:55:48 Gil Lereche H+40
108 123 00:55:51 Daniel Roth USY H+40
109 47 00:56:00 Yanick Ben Achour Nord Sport H-40
110 8 00:56:02 Rémy Bertin CAS vallorbe H-40
111 186 00:56:13 Julien Almesber Emery Team Fondue H-40
112 201 00:56:15 Marc Repulles Gonzalez TTLL G
113 185 00:56:36 Louis Zimmerli Emery Team Fondue H-40
114 171 00:56:49 Marc Rolando - H+40
115 212 00:57:09 Clement Nicod G
116 154 00:57:44 Stéphane Haldner Vertical Sports H+40
117 157 00:57:57 Michael Althaus - H+40
118 102 00:58:00 Louis Sandoz - H-40
119 148 00:58:20 Andy Hügli - H-40
120 183 00:58:39 Thierry Emery Team Fondue H+40
121 42 00:58:52 Jerome Bernard - H+40
122 138 00:59:19 Damien Agassis Vertical  sports H-40
123 35 00:59:25 Tim Vuagniaux Wasimolo kids/ Team SuchetG
124 213 00:59:39 Fréderic Nicod H+40
125 19 01:00:08 Thibaud Giry - H+40
126 21 01:00:24 Stéphane Sanchi - H+40
127 56 01:00:38 Simon Gonzalez - G
128 17 01:00:45 Lucien Racine - G
129 151 01:00:58 Robert  Gabbiadini Mugaga H+40
130 48 01:01:25 Yann Guinand Merci HEAD Suisse H+40
131 5 01:01:39 Didier Blanc Team Fondue H+40
132 146 01:01:44 Vincent Barbey - H+40
133 23 01:02:26 Yann Jaquet Les bas bleus H-40
134 111 01:03:13 Yann Brügger - H-40
135 75 01:03:18 Olivier  T Moi H+40
136 144 01:03:36 Giuseppe  Di Dio LB-SA H+40
137 74 01:04:51 Pierre Reynard Portail-Nature H+40
138 134 01:04:51 Jérémy Conus Fc le Talent H-40
139 22 01:05:00 Valentin  Santschi Les bas bleus H-40



140 136 01:05:24 Denis Gigant ESRCAC H+40
141 18 01:05:44 Kai Herber - H+40
142 16 01:05:50 Denis  Racine - H+40
143 162 01:06:28 Ludovic  Forestier - H-40
144 219 01:06:29 Pascal Perrin H+40
145 26 01:06:40 Julien  Gaillard Tic&Tac H-40
146 135 01:07:09 Arthur Favre FC Assens H-40
147 62 01:07:10 Didier Blanc Team Fondue H+40
148 200 01:07:58 Jon Gonzalez Landart TTLL H+40
149 166 01:08:13 Damien Mezenen 3MT H+40
150 34 01:10:49 Malo Mottaz Wasimolo kids/ Team SuchetG
151 168 01:11:26 Léo Rod - H-40
152 176 01:11:31 Aurélien Tisserant - H-40
153 120 01:11:39 Mateo Medico Samano Tout Terrain Lutry Lavaux (TTLL)G
154 115 01:14:28 Dominique  Rod - H+40
155 222 01:19:18 Jean-Marc Nicollier H+40
156 193 01:19:58 Roger Charlet Vaud Rando H+40



Up H+40
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 113 00:33:58 Mikko Erni Zeta / Red-Fish Boudry H+40
2 68 00:38:15 Sylvain Monnier-Benoit pontarlier triathlon malbuisson H+40
3 131 00:38:55 Jean-David Decoppet - L'Abergement H+40
4 55 00:39:03 Joël Strecker Traîne-Savates Cheseaux-sur-LausanneH+40
5 225 00:40:53 Sylvain Possoz H+40
6 126 00:42:12 Jean Noël Cuche Moulin Marandet BONNEVAUX H+40
7 165 00:42:20 Raphaël  Dupertuis Les Traîne-savates Cheseaux-sur-LausanneH+40
8 206 00:42:51 Yves Balanche Team la limasse Les fourgs H+40
9 129 00:43:08 Sylvain Freiholz Footing Vallée de JouxLe Sentier H+40

10 108 00:43:21 Jean-Luc  Besson Vertical Sports Bofflens H+40
11 82 00:44:05 Jérôme  Schaffner Vertical sports Champagne H+40
12 101 00:44:53 Xavier Duchoud - Daillens H+40
13 156 00:46:00 Jean-Luc Risse Vertical Sports Arnex-sur-Orbe H+40
14 73 00:47:01 Damien Quaglia - Roche VD H+40
15 109 00:47:17 Vincent Dornier - Les Fourgs H+40
16 220 00:47:21 Marc Steinegger H+40
17 181 00:47:44 Stefan Ammeter - Lengnau H+40
18 31 00:48:01 Alexandre Froidevaux TRYverdon Onnens H+40
19 150 00:48:15 Thierry Hutter - Bussigny H+40
20 227 00:48:34 David Wackerlin H+40
21 40 00:48:42 Michel  Correvon CTT Crissier H+40
22 72 00:48:42 Alain Fardel Vertical Sports Estavayer-le-Lac H+40
23 86 00:49:11 Nicolas Agassis Vertical Sports Orbe H+40
24 114 00:49:22 Mark  Butcher - Lausanne H+40
25 88 00:49:39 Hansruedi Bühler - Steffisburg H+40
26 39 00:50:12 Yves Darbellay Les Amis de la CourseChavornay H+40
27 211 00:50:17 Quentin Cardot - Metabief H+40
28 170 00:50:30 Daniel Lienhard - Uettligen H+40
29 149 00:50:42 Martial Bula - Chavannes-RenensH+40
30 25 00:51:33 Aurélien Guyard Vertical Sports Orbe H+40
31 24 00:51:35 André Noth - Pully H+40
32 173 00:52:02 Joseph Beytrison - Sévery H+40
33 196 00:52:42 Christophe  Waelchli VTT Découverte Chamblon H+40
34 119 00:53:05 Nicolas Berthoud Vertical Sports Cossonay H+40
35 94 00:53:08 Pierre Porchet - L’Abergement H+40
36 218 00:53:27 Claude Rey H+40
37 91 00:53:32 Frédy Beauverd - 1355 L'AbergementH+40
38 125 00:53:40 David Reymondin - Corcelles-le-Jorat H+40
39 32 00:54:13 Joao Rolao - - H+40
40 160 00:54:41 Bastien Nicole Museaux Yverdon H+40
41 142 00:54:51 Eric   Manganel - Montcherand H+40
42 139 00:54:52 Shiyin Bai - Vallorbe H+40
43 77 00:54:53 Pascal Henrioud Les Rustineurs Rances H+40
44 152 00:54:55 Patrick Helmer - Bernex GE H+40
45 27 00:55:08 Yves Duscher VELOSPRINT CossonayRenens H+40



46 228 00:55:48 Gil Lereche H+40
47 123 00:55:51 Daniel Roth USY Valeyres-sous-MontagnyH+40
48 171 00:56:49 Marc Rolando - Fiez H+40
49 154 00:57:44 Stéphane Haldner Vertical Sports Echallens H+40
50 157 00:57:57 Michael Althaus - Ogens H+40
51 183 00:58:39 Thierry Emery Team Fondue Mézières VD H+40
52 42 00:58:52 Jerome Bernard - Valeyres sous rancesH+40
53 213 00:59:39 Fréderic Nicod H+40
54 19 01:00:08 Thibaud Giry - Cheseaux-sur-LausanneH+40
55 21 01:00:24 Stéphane Sanchi - Préverenges H+40
56 151 01:00:58 Robert  Gabbiadini Mugaga Cronay H+40
57 48 01:01:25 Yann Guinand Merci HEAD Suisse Nidau H+40
58 5 01:01:39 Didier Blanc Team Fondue Le Mont-sur-LausanneH+40
59 146 01:01:44 Vincent Barbey - - H+40
60 75 01:03:18 Olivier  T Moi Yverdon-les-Bains H+40
61 144 01:03:36 Giuseppe  Di Dio LB-SA Chamblon H+40
62 74 01:04:51 Pierre Reynard Portail-Nature Les Cullayes H+40
63 136 01:05:24 Denis Gigant ESRCAC Colmar H+40
64 18 01:05:44 Kai Herber - Orbe H+40
65 16 01:05:50 Denis  Racine - L'abergement H+40
66 219 01:06:29 Pascal Perrin H+40
67 62 01:07:10 Didier Blanc Team Fondue Le Mont-sur-LausanneH+40
68 200 01:07:58 Jon Gonzalez Landart TTLL Pully H+40
69 166 01:08:13 Damien Mezenen 3MT Orbe H+40
70 115 01:14:28 Dominique  Rod - Mézières H+40
71 222 01:19:18 Jean-Marc Nicollier H+40
72 193 01:19:58 Roger Charlet Vaud Rando Ste-Croix H+40



Up H-40
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 67 00:35:53 Monnier-Benoit Emilien pontarlier triathlon malbuisson H-40
2 130 00:36:13 Gil Jacot-Descombes - - H-40
3 194 00:36:34 Rémy Dénervaud Team CompressSport Les Sciernes H-40
4 69 00:37:03 Eric  Niedergang Vertical Sport Vallorbe H-40
5 167 00:37:30 Jimmy Romanens USY/Summit Push Chavornay H-40
6 164 00:38:22 Adrien Itim Trust Team Vallorbe H-40
7 174 00:38:38 Eliott Piguet SummitPush.ch Yverdon-les-BainsH-40
8 117 00:38:57 Loïc Tosco - Genève H-40
9 205 00:39:46 Jocelyn Roth - - H-40

10 60 00:40:47 Yann Rime Vertical Sports Cossonay H-40
11 122 00:41:12 Thierry Zanchi Vertical Sports Echallens H-40
12 104 00:42:28 Hugo Ducommun Tout Terrain Lutry LavauxLutry H-40
13 9 00:42:37 Sylvain Magny Montbéliard Belfort AthlétismeBelfort H-40
14 30 00:42:52 Steeve Bourgeois Jeunesse de Rances Rances H-40
15 66 00:42:58 Tristan Revaz - Morges H-40
16 45 00:43:36 Kim Jonas Vertical sport Le Mont-sur-LausanneH-40
17 204 00:44:07 Eliott Metzener TRYverdon Yverdon-les-BainsH-40
18 4 00:44:23 Lars Schnyder VC ORBE / Summit PushBofflens H-40
19 1 00:45:38 Samuel Bettex Team Suchet junior Neyruz-sur-MoudonH-40
20 110 00:45:41 Fabien Glauser USY Pomy H-40
21 79 00:46:26 Emmanuel Bernhard - Sion H-40
22 33 00:47:34 Timothé  Roux - Siom H-40
23 59 00:47:39 Bastien Piguet - Rances H-40
24 177 00:48:01 Noé Thiébaud BikesLab 2114 H-40
25 216 00:48:04 Gaël Lereche H-40
26 132 00:48:20 Andréa Conus - La Sarraz H-40
27 172 00:48:22 Marius Piguet summitpush.ch Sion H-40
28 163 00:48:26 Simon Ledun - Pomy H-40
29 208 00:48:47 Cédric   Besançon - Chavornay H-40
30 226 00:48:54 Romeo Bornand H-40
31 159 00:49:29 Paolo  Francioli - Châtillon H-40
32 217 00:49:31 Yohann Biere H-40
33 2 00:49:56 Jean-Rémy  Marchand CAS Vallorbe Vallorbe H-40
34 128 00:50:17 Leeroy Grosch - Genève H-40
35 229 00:50:22 Louis Roman H-40
36 214 00:51:14 Roman Lucio H-40
37 95 00:51:17 Matthias Hugot - Saint Aubin SaugesH-40
38 107 00:51:40 Michele De Bastiani - Peseux H-40
39 76 00:51:41 Paul  Tornay - Grimisuat H-40
40 187 00:51:48 Marc Reymondin Emery Team Fondue Corcelles-le-Jorat VDH-40
41 161 00:54:17 John Cottet VALTES Villars-Le-TerroirH-40
42 199 00:54:45 Christophe  Berguer - La Sarraz H-40
43 184 00:55:05 Hugo Philipona Emery Team Fondue Corsier-sur-VeveyH-40
44 153 00:55:16 Arnaud Rabjeau - Villars le TerroirH-40
45 47 00:56:00 Yanick Ben Achour Nord Sport Echallens H-40



46 8 00:56:02 Rémy Bertin CAS vallorbe Les Hôpitaux-VieuxH-40
47 186 00:56:13 Julien Almesber Emery Team Fondue Carrouge VD H-40
48 185 00:56:36 Louis Zimmerli Emery Team Fondue Carrouge VD H-40
49 102 00:58:00 Louis Sandoz - Cheseaux-NoréazH-40
50 148 00:58:20 Andy Hügli - Orbe H-40
51 138 00:59:19 Damien Agassis Vertical  sports Vuiteboeuf H-40
52 23 01:02:26 Yann Jaquet Les bas bleus Juriens H-40
53 111 01:03:13 Yann Brügger - Yvonand H-40
54 134 01:04:51 Jérémy Conus Fc le Talent Poliez-le-GrandH-40
55 22 01:05:00 Valentin  Santschi Les bas bleus Ballaigues H-40
56 162 01:06:28 Ludovic  Forestier - Vallorbe H-40
57 26 01:06:40 Julien  Gaillard Tic&Tac Moncherand H-40
58 135 01:07:09 Arthur Favre FC Assens Assens H-40
59 168 01:11:26 Léo Rod - Bercher H-40
60 176 01:11:31 Aurélien Tisserant - Gressy H-40



Up G
Position Dossard Temps Nom Club Localité

1 99 00:41:40 Finn Erni Zeta / Red-Fish Boudry
2 84 00:43:17 Niilo Erni Zeta / Red-Fish Boudry
3 191 00:44:41 Louis Neurohr La brenta vercorin Vercorin
4 198 00:44:50 Elliot Chambon Ski club Bois d’Amont Les Rousses
5 85 00:45:07 Simon Breitler VTT Balcon du Jura 1454 L'Auberson
6 190 00:45:27 Louis Monnet Arpettaz Isérables
7 188 00:46:06 Colin Freymond Arpettaz St-Cierges
8 224 00:47:36 Romain Bart
9 70 00:49:00 Kepa Galdos VTT Balcon du Jura Couvet

10 71 00:49:36 Matteo Rümbeli VTT Balcon du Jura L’Auberson
11 53 00:49:53 Nino Mottaz Wasimolo kids/ Team SuchetChêne-Pâquier
12 54 00:49:58 Mikel Galdos VTT Balcon du Jura Couvet
13 20 00:53:28 Elliot Dutoit Lausanne-Sports AthlétismeCheseaux-sur-Lausanne
14 118 00:53:30 Arthur Pavillard Athlé Grandson Orges
15 61 00:54:11 Alex Riesenmey Sergey Racing Sergey
16 189 00:54:30 Gilloz Hugo Arpettaz Isérables
17 37 00:55:43 Stian Schaffter TSV Gurmels Lurtigen
18 201 00:56:15 Marc Repulles Gonzalez TTLL Pully
19 212 00:57:09 Clement Nicod
20 35 00:59:25 Tim Vuagniaux Wasimolo kids/ Team SuchetMolondin
21 56 01:00:38 Simon Gonzalez - Yverdon-les-Bains
22 17 01:00:45 Lucien Racine - L'abergement
23 34 01:10:49 Malo Mottaz Wasimolo kids/ Team SuchetChêne-Pâquier
24 120 01:11:39 Mateo Medico Samano Tout Terrain Lutry Lavaux (TTLL)Pully



Scratch femmes
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catgéorie

1 89 00:41:54 Tatiana von Allmen - Steffisburg F+40
2 80 00:44:54 Elisa Mareddu - Châtillon F-40
3 87 00:45:58 Lena Breitler VTT Balcon du Jura1454 L'AubersonF
4 81 00:45:59 Camille  Froidevaux TRYverdon Onnens F-40
5 127 00:46:12 Martine Hostettler Mad4Miles CoachingOrbe F+40
6 169 00:46:17 Clara Gasser - St-Cierges F+40
7 223 00:46:55 Meryl Racine F-40
8 202 00:50:50 Johanna  Lievens Tout terrain Lutry LavauxVevey F+40
9 83 00:51:10 Solange  Harnischberg VerticalSports Bofflens F+40

10 46 00:51:14 Sabine Jaquier Nord Sport Montagny-près-YverdonF+40
11 147 00:53:25 Myrianna Crotti - Yvonand F-40
12 93 00:53:36 Karine  Porchet Motion UP L’Abergement F-40
13 78 00:54:00 Célia  Fellay - Bretonnières F+40
14 50 00:54:12 Agnès  Bardy Evian Off Course Morzine F+40
15 116 00:54:16 Christel Colangelo Vertical Sports Bussigny F+40
16 192 00:54:19 Jenny Freymond - St-Cierges F+40
17 143 00:54:23 Stéphanie Gaillard MUGAGA | Motion-UpYverdon-les-BainsF+40
18 36 00:54:39 Mellie Schaffter TSV Gurmels Lurtigen F
19 121 00:55:18 Justine Louis - Genève F-40
20 178 00:56:53 Carmen Rosat BikesLab 2035 F-40
21 44 00:57:09 Danièle  Roussy Footing Dent de VaulionBofflens F+40
22 90 00:58:00 Emilia Vorlet - Murist F+40
23 175 00:58:09 Isabelle Racine - Fleurier F-40
24 140 00:58:10 Béatrice  Farine-Sutter Cambegouilles Epalinges F+40
25 58 00:58:17 Tia Simonin VC Orbe Chavornay F
26 51 00:58:39 Floriane  Gilliéron - Zürich F-40
27 57 00:58:45 Elyn Simonin Team Suchet juniorChavornay F
28 105 00:58:58 Rubi Murrell Santillanes Tout Terrain Lutry LavauxLutry F
29 158 00:59:06 Nancy  Bristel Tout Terrain Lutry LavauxLutry F+40
30 96 00:59:26 Camille  Deudon - - F-40
31 49 01:01:12 Romy  Margairaz - Chessel F-40
32 92 01:01:17 Sofia Porchet - L’Abergement F
33 41 01:01:30 Pauline Duvoisin - Bonvillars F-40
34 221 01:01:35 Cinthia Steinegger F-40
35 145 01:02:48 Delphine Jobin - Carouge F+40
36 38 01:03:03 Michelle   Morrow Les Amis de la CourseChavornay F+40
37 98 01:04:05 Loraine Magnenat Course des Traîne-GourdinsCuarnens F+40
38 209 01:04:26 Aude Cardot - Metabief F+40
39 3 01:04:57 Aurélie Bovigny Vertical Sports Suchy F-40
40 103 01:05:10 Elisa  Ducommun Tout Terrain Lutry LavauxLutry F
41 141 01:06:24 Jenny Lenoir - Valeyres-sous-RancesF+40
42 197 01:06:26 Zoé  Chambon Ski club Bois d’AmontLes Rousses F
43 182 01:06:55 Marcy Emery Team Fondue Mézières VD F-40
44 106 01:08:24 Ilona  Bushell - Chavannes-RwnemsF
45 43 01:08:30 Floriane Gloor - Orbe F+40



46 29 01:09:04 Sandrine Viglino Amis de la course Arnex-sur-Orbe F+40
47 203 01:10:27 Anaïs  Pantet - Grandson F-40
48 137 01:11:34 Dominique Gigant ESRCAC Colmar F+40
49 133 01:12:25 Sarah Conus FC Assens Poliez-le-Grand F-40
50 124 01:12:47 Elena Reymondin - Corcelles-le-JoratF
51 97 01:13:28 Elsa Magnenat Le Duplex La Chaux-CossonayF-40
52 7 01:14:11 Kimberly Bombardier - Orbe F
53 195 01:15:35 Maeva  Zulauff - Les Rasses F
54 207 01:19:19 Angélique  Diserens Les edelweiss des dunesSergey F-40
55 64 01:19:35 Elodie Gloor - Lausanne F+40
56 63 01:21:59 Leila  Chabanel - Morrens F-40
57 65 01:22:31 Melody Sordet Les edelweiss des dunesLa Praz F-40
58 10 01:33:12 Naïla  Colosio - Chavannes-RenensF
59 6 01:41:21 Elodie  Bombardier - Orbe F+40



Up F+40
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 89 00:41:54 Tatiana von Allmen - Steffisburg F+40
2 127 00:46:12 Martine Hostettler Mad4Miles Coaching Orbe F+40
3 169 00:46:17 Clara Gasser - St-Cierges F+40
4 202 00:50:50 Johanna  Lievens Tout terrain Lutry LavauxVevey F+40
5 83 00:51:10 Solange  Harnischberg VerticalSports Bofflens F+40
6 46 00:51:14 Sabine Jaquier Nord Sport Montagny-près-YverdonF+40
7 78 00:54:00 Célia  Fellay - Bretonnières F+40
8 50 00:54:12 Agnès  Bardy Evian Off Course Morzine F+40
9 116 00:54:16 Christel Colangelo Vertical Sports Bussigny F+40

10 192 00:54:19 Jenny Freymond - St-Cierges F+40
11 143 00:54:23 Stéphanie Gaillard MUGAGA | Motion-UpYverdon-les-BainsF+40
12 44 00:57:09 Danièle  Roussy Footing Dent de VaulionBofflens F+40
13 90 00:58:00 Emilia Vorlet - Murist F+40
14 140 00:58:10 Béatrice  Farine-Sutter Cambegouilles Epalinges F+40
15 158 00:59:06 Nancy  Bristel Tout Terrain Lutry LavauxLutry F+40
16 145 01:02:48 Delphine Jobin - Carouge F+40
17 38 01:03:03 Michelle   Morrow Les Amis de la CourseChavornay F+40
18 98 01:04:05 Loraine Magnenat Course des Traîne-GourdinsCuarnens F+40
19 209 01:04:26 Aude Cardot - Metabief F+40
20 141 01:06:24 Jenny Lenoir - Valeyres-sous-RancesF+40
21 43 01:08:30 Floriane Gloor - Orbe F+40
22 29 01:09:04 Sandrine Viglino Amis de la course Arnex-sur-OrbeF+40
23 137 01:11:34 Dominique Gigant ESRCAC Colmar F+40
24 64 01:19:35 Elodie Gloor - Lausanne F+40
25 6 01:41:21 Elodie  Bombardier - Orbe F+40



Up F-40
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 80 00:44:54 Elisa Mareddu - Châtillon F-40
2 81 00:45:59 Camille  Froidevaux TRYverdon Onnens F-40
3 223 00:46:55 Meryl Racine F-40
4 147 00:53:25 Myrianna Crotti - Yvonand F-40
5 93 00:53:36 Karine  Porchet Motion UP L’Abergement F-40
6 121 00:55:18 Justine Louis - Genève F-40
7 178 00:56:53 Carmen Rosat BikesLab 2035 F-40
8 175 00:58:09 Isabelle Racine - Fleurier F-40
9 51 00:58:39 Floriane  Gilliéron - Zürich F-40

10 96 00:59:26 Camille  Deudon - - F-40
11 49 01:01:12 Romy  Margairaz - Chessel F-40
12 41 01:01:30 Pauline Duvoisin - Bonvillars F-40
13 221 01:01:35 Cinthia Steinegger F-40
14 3 01:04:57 Aurélie Bovigny Vertical Sports Suchy F-40
15 182 01:06:55 Marcy Emery Team Fondue Mézières VD F-40
16 203 01:10:27 Anaïs  Pantet - Grandson F-40
17 133 01:12:25 Sarah Conus FC Assens Poliez-le-Grand F-40
18 97 01:13:28 Elsa Magnenat Le Duplex La Chaux-Cossonay F-40
19 207 01:19:19 Angélique  Diserens Les edelweiss des dunesSergey F-40
20 63 01:21:59 Leila  Chabanel - Morrens F-40
21 65 01:22:31 Melody Sordet Les edelweiss des dunesLa Praz F-40



Up F
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 87 00:45:58 Lena Breitler VTT Balcon du Jura 1454 L'Auberson F
2 36 00:54:39 Mellie Schaffter TSV Gurmels Lurtigen F
3 58 00:58:17 Tia Simonin VC Orbe Chavornay F
4 57 00:58:45 Elyn Simonin Team Suchet junior Chavornay F
5 105 00:58:58 Rubi Murrell Santillanes Tout Terrain Lutry LavauxLutry F
6 92 01:01:17 Sofia Porchet - L’Abergement F
7 103 01:05:10 Elisa  Ducommun Tout Terrain Lutry LavauxLutry F
8 197 01:06:26 Zoé  Chambon Ski club Bois d’Amont Les Rousses F
9 106 01:08:24 Ilona  Bushell - Chavannes-RwnemsF

10 124 01:12:47 Elena Reymondin - Corcelles-le-Jorat F
11 7 01:14:11 Kimberly Bombardier - Orbe F
12 195 01:15:35 Maeva  Zulauff - Les Rasses F
13 10 01:33:12 Naïla  Colosio - Chavannes-RenensF



Team hommes
Position Nom d'équipe Noms Temps Catégorie

1 Summitpush Gil Jacot-Descombes Jimmy Romanens Eliott Piguet01:52:21 Homme
2 Erni Mikko Erni Finn Erni Niilo Erni 01:58:55 Homme
3 Les zinzins du vertical sportEric  Niedergang Yann Rime Kim Jonas 02:01:26 Homme
4 Les Suchettes Loïc Tosco Jocelyn Roth Tristan Revaz 02:01:41 Homme
5 Ski Team Louis Neurohr Louis Monnet Colin Freymond 02:16:14 Homme
6 Les randonneurs paumésJean Noël Cuche Sylvain Magny Rémy Bertin 02:20:51 Homme
7 Verticalboys 2 Jérôme  Schaffner Alain Fardel Nicolas Agassis02:21:58 Homme
8 VTT Balcon du Jura Simon Breitler Kepa Galdos Matteo Rümbeli 02:23:43 Homme
9 HOP Sion Emmanuel Bernhard Timothé  Roux Paul  Tornay02:25:41 Homme

10 Union Sportive SYF Camille  Froidevaux Yohann Biere Louis Sandoz02:33:30 Homme
11 Verticalboys 3 Jean-Luc Risse Nicolas Berthoud Stéphane Haldner02:36:49 Homme
12 Verticalboys 4 Thierry Zanchi Aurélien Guyard Ludovic  Forestier02:39:13 Homme
13 TRYverdon Alexandre Froidevaux Sabine Jaquier Aurélien Tisserant02:50:46 Homme
14 VertiBoysGirls 1 Jean-Luc  Besson Damien Agassis Sandrine Viglino02:51:44 Homme
15 Les artistes d’Assens Andréa Conus Jérémy Conus Arthur Favre 03:00:20 Homme



Team femmes
Position Nom d'équipe Noms Temps Catégorie

1 Les culs de tortues Lena Breitler Tia Simonin Elyn Simonin 02:43:00 Femme
2 Le trio de croc Johanna  Lievens Béatrice  Farine-Sutter Nancy  Bristel02:48:06 Femme
3 Verticalgirls 1 Solange  Harnischberg Christel Colangelo Aurélie Bovigny02:50:23 Femme
4 Les girls Célia  Fellay Floriane Gloor Kimberly Bombardier 03:16:41 Femme
5 Les super filles Elodie Gloor Leila  Chabanel Elodie  Bombardier 04:22:55 Femme



Scratch
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catgéorie

1 164 00:58:55 Adrien Itim Trust Team Vallorbe H-40
2 131 01:01:17 Jean-David Decoppet - L'Abergement H+40
3 174 01:02:02 Eliott Piguet SummitPush.ch Yverdon-les-Bains H-40
4 167 01:02:24 Jimmy Romanens USY/Summit Push Chavornay H-40
5 206 01:06:01 Yves Balanche Team la limasse Les fourgs H+40
6 165 01:06:21 Raphaël  Dupertuis Les Traîne-savates Cheseaux-sur-LausanneH+40
7 156 01:11:01 Jean-Luc Risse Vertical Sports Arnex-sur-Orbe H+40
8 169 01:12:06 Clara Gasser - St-Cierges F+40
9 132 01:13:22 Andréa Conus - La Sarraz H-40

10 208 01:16:37 Cédric   Besançon - Chavornay H-40
11 177 01:17:38 Noé Thiébaud BikesLab 2114 H-40
12 227 01:18:58 David Wackerlin H+40
13 159 01:19:06 Paolo  Francioli - Châtillon H-40
14 172 01:19:18 Marius Piguet summitpush.ch Sion H-40
15 216 01:19:42 Gaël Lereche H-40
16 170 01:19:56 Daniel Lienhard - Uettligen H+40
17 211 01:20:04 Quentin Cardot - Metabief H+40
18 226 01:21:16 Romeo Bornand H-40
19 139 01:21:57 Shiyin Bai - Vallorbe H+40
20 163 01:22:02 Simon Ledun - Pomy H-40
21 173 01:23:16 Joseph Beytrison - Sévery H+40
22 46 01:23:17 Sabine Jaquier Nord Sport Montagny-près-YverdonF+40
23 150 01:23:28 Thierry Hutter - Bussigny H+40
24 47 01:23:49 Yanick Ben Achour Nord Sport Echallens H-40
25 95 01:23:53 Matthias Hugot - Saint Aubin SaugesH-40
26 153 01:24:16 Arnaud Rabjeau - Villars le Terroir H-40
27 143 01:24:39 Stéphanie Gaillard MUGAGA | Motion-UpYverdon-les-Bains F+40
28 147 01:24:41 Myrianna Crotti - Yvonand F-40
29 196 01:25:43 Christophe  Waelchli VTT Découverte Chamblon H+40
30 228 01:26:38 Gil Lereche H+40
31 161 01:28:38 John Cottet VALTES Villars-Le-Terroir H-40
32 152 01:28:43 Patrick Helmer - Bernex GE H+40
33 171 01:29:06 Marc Rolando - Fiez H+40
34 178 01:30:51 Carmen Rosat BikesLab 2035 F-40
35 157 01:31:22 Michael Althaus - Ogens H+40
36 142 01:31:52 Eric   Manganel - Montcherand H+40
37 175 01:32:51 Isabelle Racine - Fleurier F-40
38 140 01:33:53 Béatrice  Farine-Sutter Cambegouilles Epalinges F+40
39 96 01:34:08 Camille  Deudon - - F-40
40 148 01:36:18 Andy Hügli - Orbe H-40
41 151 01:36:30 Robert  Gabbiadini Mugaga Cronay H+40
42 144 01:37:03 Giuseppe  Di Dio LB-SA Chamblon H+40
43 154 01:37:05 Stéphane Haldner Vertical Sports Echallens H+40
44 160 01:39:18 Bastien Nicole Museaux Yverdon H+40
45 138 01:40:04 Damien Agassis Vertical  sports Vuiteboeuf H-40



46 146 01:40:30 Vincent Barbey - - H+40
47 145 01:40:49 Delphine Jobin - Carouge F+40
48 166 01:41:54 Damien Mezenen 3MT Orbe H+40
49 158 01:43:08 Nancy  Bristel Tout Terrain Lutry LavauxLutry F+40
50 49 01:45:10 Romy  Margairaz - Chessel F-40
51 48 01:45:31 Yann Guinand Merci HEAD Suisse Nidau H+40
52 209 01:46:36 Aude Cardot - Metabief F+40
53 141 01:47:11 Jenny Lenoir - Valeyres-sous-RancesF+40
54 134 01:47:55 Jérémy Conus Fc le Talent Poliez-le-Grand H-40
55 176 01:50:44 Aurélien Tisserant - Gressy H-40
56 162 01:51:32 Ludovic  Forestier - Vallorbe H-40
57 133 01:53:56 Sarah Conus FC Assens Poliez-le-Grand F-40
58 135 01:54:00 Arthur Favre FC Assens Assens H-40
59 168 02:01:48 Léo Rod - Bercher H-40
60 193 02:24:13 Roger Charlet Vaud Rando Ste-Croix H+40
61 11 Stéphane Cascua - Paris H+40
62 12 Guillaume Cascua - Paris H-40
63 13 Anaïs  Cascua - Paris F-40
64 14 Keltoum Merroune - Paris F-40



Scratch hommes
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catgéorie

1 164 00:58:55 Adrien Itim Trust Team Vallorbe H-40
2 131 01:01:17 Jean-David Decoppet - L'Abergement H+40
3 174 01:02:02 Eliott Piguet SummitPush.ch Yverdon-les-Bains H-40
4 167 01:02:24 Jimmy Romanens USY/Summit Push Chavornay H-40
5 206 01:06:01 Yves Balanche Team la limasse Les fourgs H+40
6 165 01:06:21 Raphaël  Dupertuis Les Traîne-savatesCheseaux-sur-LausanneH+40
7 156 01:11:01 Jean-Luc Risse Vertical Sports Arnex-sur-Orbe H+40
8 132 01:13:22 Andréa Conus - La Sarraz H-40
9 208 01:16:37 Cédric   Besançon - Chavornay H-40

10 177 01:17:38 Noé Thiébaud BikesLab 2114 H-40
11 227 01:18:58 David Wackerlin H+40
12 159 01:19:06 Paolo  Francioli - Châtillon H-40
13 172 01:19:18 Marius Piguet summitpush.ch Sion H-40
14 216 01:19:42 Gaël Lereche H-40
15 170 01:19:56 Daniel Lienhard - Uettligen H+40
16 211 01:20:04 Quentin Cardot - Metabief H+40
17 226 01:21:16 Romeo Bornand H-40
18 139 01:21:57 Shiyin Bai - Vallorbe H+40
19 163 01:22:02 Simon Ledun - Pomy H-40
20 173 01:23:16 Joseph Beytrison - Sévery H+40
21 150 01:23:28 Thierry Hutter - Bussigny H+40
22 47 01:23:49 Yanick Ben Achour Nord Sport Echallens H-40
23 95 01:23:53 Matthias Hugot - Saint Aubin SaugesH-40
24 153 01:24:16 Arnaud Rabjeau - Villars le Terroir H-40
25 196 01:25:43 Christophe  Waelchli VTT Découverte Chamblon H+40
26 228 01:26:38 Gil Lereche H+40
27 161 01:28:38 John Cottet VALTES Villars-Le-Terroir H-40
28 152 01:28:43 Patrick Helmer - Bernex GE H+40
29 171 01:29:06 Marc Rolando - Fiez H+40
30 157 01:31:22 Michael Althaus - Ogens H+40
31 142 01:31:52 Eric   Manganel - Montcherand H+40
32 148 01:36:18 Andy Hügli - Orbe H-40
33 151 01:36:30 Robert  Gabbiadini Mugaga Cronay H+40
34 144 01:37:03 Giuseppe  Di Dio LB-SA Chamblon H+40
35 154 01:37:05 Stéphane Haldner Vertical Sports Echallens H+40
36 160 01:39:18 Bastien Nicole Museaux Yverdon H+40
37 138 01:40:04 Damien Agassis Vertical  sports Vuiteboeuf H-40
38 146 01:40:30 Vincent Barbey - - H+40
39 166 01:41:54 Damien Mezenen 3MT Orbe H+40
40 48 01:45:31 Yann Guinand Merci HEAD SuisseNidau H+40
41 134 01:47:55 Jérémy Conus Fc le Talent Poliez-le-Grand H-40
42 176 01:50:44 Aurélien Tisserant - Gressy H-40
43 162 01:51:32 Ludovic  Forestier - Vallorbe H-40
44 135 01:54:00 Arthur Favre FC Assens Assens H-40
45 168 02:01:48 Léo Rod - Bercher H-40



46 193 02:24:13 Roger Charlet Vaud Rando Ste-Croix H+40
47 11 Stéphane Cascua - Paris H+40
48 12 Guillaume Cascua - Paris H-40



Up & down H+40
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 131 01:01:17 Jean-David Decoppet - L'Abergement H+40
2 206 01:06:01 Yves Balanche Team la limasse Les fourgs H+40
3 165 01:06:21 Raphaël  Dupertuis Les Traîne-savatesCheseaux-sur-LausanneH+40
4 156 01:11:01 Jean-Luc Risse Vertical Sports Arnex-sur-Orbe H+40
5 227 01:18:58 David Wackerlin H+40
6 170 01:19:56 Daniel Lienhard - Uettligen H+40
7 211 01:20:04 Quentin Cardot - Metabief H+40
8 139 01:21:57 Shiyin Bai - Vallorbe H+40
9 173 01:23:16 Joseph Beytrison - Sévery H+40

10 150 01:23:28 Thierry Hutter - Bussigny H+40
11 196 01:25:43 Christophe  Waelchli VTT Découverte Chamblon H+40
12 228 01:26:38 Gil Lereche H+40
13 152 01:28:43 Patrick Helmer - Bernex GE H+40
14 171 01:29:06 Marc Rolando - Fiez H+40
15 157 01:31:22 Michael Althaus - Ogens H+40
16 142 01:31:52 Eric   Manganel - Montcherand H+40
17 151 01:36:30 Robert  Gabbiadini Mugaga Cronay H+40
18 144 01:37:03 Giuseppe  Di Dio LB-SA Chamblon H+40
19 154 01:37:05 Stéphane Haldner Vertical Sports Echallens H+40
20 160 01:39:18 Bastien Nicole Museaux Yverdon H+40
21 146 01:40:30 Vincent Barbey - - H+40
22 166 01:41:54 Damien Mezenen 3MT Orbe H+40
23 48 01:45:31 Yann Guinand Merci HEAD SuisseNidau H+40
24 193 02:24:13 Roger Charlet Vaud Rando Ste-Croix H+40
25 11 Stéphane Cascua - Paris H+40



Up & down H-40
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 164 00:58:55 Adrien Itim Trust Team Vallorbe H-40
2 174 01:02:02 Eliott Piguet SummitPush.ch Yverdon-les-Bains H-40
3 167 01:02:24 Jimmy Romanens USY/Summit PushChavornay H-40
4 132 01:13:22 Andréa Conus - La Sarraz H-40
5 208 01:16:37 Cédric   Besançon - Chavornay H-40
6 177 01:17:38 Noé Thiébaud BikesLab 2114 H-40
7 159 01:19:06 Paolo  Francioli - Châtillon H-40
8 172 01:19:18 Marius Piguet summitpush.ch Sion H-40
9 216 01:19:42 Gaël Lereche H-40

10 226 01:21:16 Romeo Bornand H-40
11 163 01:22:02 Simon Ledun - Pomy H-40
12 47 01:23:49 Yanick Ben Achour Nord Sport Echallens H-40
13 95 01:23:53 Matthias Hugot - Saint Aubin SaugesH-40
14 153 01:24:16 Arnaud Rabjeau - Villars le Terroir H-40
15 161 01:28:38 John Cottet VALTES Villars-Le-Terroir H-40
16 148 01:36:18 Andy Hügli - Orbe H-40
17 138 01:40:04 Damien Agassis Vertical  sports Vuiteboeuf H-40
18 134 01:47:55 Jérémy Conus Fc le Talent Poliez-le-Grand H-40
19 176 01:50:44 Aurélien Tisserant - Gressy H-40
20 162 01:51:32 Ludovic  Forestier - Vallorbe H-40
21 135 01:54:00 Arthur Favre FC Assens Assens H-40
22 168 02:01:48 Léo Rod - Bercher H-40
23 12 Guillaume Cascua - Paris H-40



Scratch femmes
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catgéorie

1 169 01:12:06 Clara Gasser - St-Cierges F+40
2 46 01:23:17 Sabine Jaquier Nord Sport Montagny-près-YverdonF+40
3 143 01:24:39 Stéphanie Gaillard MUGAGA | Motion-UpYverdon-les-Bains F+40
4 147 01:24:41 Myrianna Crotti - Yvonand F-40
5 178 01:30:51 Carmen Rosat BikesLab 2035 F-40
6 175 01:32:51 Isabelle Racine - Fleurier F-40
7 140 01:33:53 Béatrice  Farine-SutterCambegouilles Epalinges F+40
8 96 01:34:08 Camille  Deudon - - F-40
9 145 01:40:49 Delphine Jobin - Carouge F+40

10 158 01:43:08 Nancy  Bristel Tout Terrain Lutry LavauxLutry F+40
11 49 01:45:10 Romy  Margairaz - Chessel F-40
12 209 01:46:36 Aude Cardot - Metabief F+40
13 141 01:47:11 Jenny Lenoir - Valeyres-sous-RancesF+40
14 133 01:53:56 Sarah Conus FC Assens Poliez-le-Grand F-40
15 13 Anaïs  Cascua - Paris F-40
16 14 Keltoum Merroune - Paris F-40



Up & down F+40
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 169 01:12:06 Clara Gasser - St-Cierges F+40
2 46 01:23:17 Sabine Jaquier Nord Sport Montagny-près-YverdonF+40
3 143 01:24:39 Stéphanie Gaillard MUGAGA | Motion-UpYverdon-les-BainsF+40
4 140 01:33:53 Béatrice  Farine-SutterCambegouilles Epalinges F+40
5 145 01:40:49 Delphine Jobin - Carouge F+40
6 158 01:43:08 Nancy  Bristel Tout Terrain Lutry LavauxLutry F+40
7 209 01:46:36 Aude Cardot - Metabief F+40
8 141 01:47:11 Jenny Lenoir - Valeyres-sous-RancesF+40



Up & down F-40
Position Dossard Temps Nom Club Localité Catégorie

1 147 01:24:41 Myrianna Crotti - Yvonand F-40
2 178 01:30:51 Carmen Rosat BikesLab 2035 F-40
3 175 01:32:51 Isabelle Racine - Fleurier F-40
4 96 01:34:08 Camille  Deudon - - F-40
5 49 01:45:10 Romy  Margairaz - Chessel F-40
6 133 01:53:56 Sarah Conus FC Assens Poliez-le-Grand F-40
7 13 Anaïs  Cascua - Paris F-40
8 14 Keltoum Merroune - Paris F-40


